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روایت ۶ هفته پایداری در شرکت توزیع نیروی برق استان تهران
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران در پیامی به روایت 6 هفته پایداری کارکنان این شرکت در دوره جنگ تحمیلی سوم پرداخت.

به گزارش پایگاه خبری مشارکت، در این پیام آمده است:

عرض تبریک صمیمانه به مناسبت پیروزی بزرگ و غرورآفرین ملت ایران در جنگ تحمیلی سوم، که بار دیگر قدرت و عظمت ایران اسلامی را به جهانیان
ثابت کرد.

ملت شریف و بزرگوار ایران، پایان دوران سخت جنگ تحمیلی سوم، برگ دیگری از ایستادگی و همبستگی تاریخی شما را رقم زد. در این روزهای
سرنوشتساز، مردم عزیز ایران، به ویژه استان تهران با صبر، همراهی و نجابت مثالزدنی خود، ما را در حفظ پایداری جریان برق یاری کردند و نشان

دادند که سرمایه اصلی این سرزمین، روح بلند و ایمان راسخ مردمانش است.

همچنین به همکاران خدوم شرکت توزیع نیروی برق استان تهران، صمیمانه و با تمام وجود ادای احترام میکنم. تلاش شبانهروزی، حضور مسئولانه در
سختترین شرایط و ایثار در مسیر تامین برق پایدار، آن هم در میانه تهدیدها و محدودیتهای جنگ، افتخاری است که نام شما را در تاریخ خدمت

این سرزمین ماندگار خواهد کرد.

از آغاز جنگ تحمیلی سوم تا ۱۹ فروردین ۱۴۰۵، شرکت توزیع نیروی برق استان تهران با ۱۷۴۴ نیروی عملیاتی در قالب ۲۵۰ اکیپ تخصصی، پایداری
شبکه برق استان تهران را حفظ کرد. در این جنگ تحمیلی، ۴۸۴ نقطه آسیبدیده از شبکه برق استان تهران و بیش از ۱۲۴ کیلومتر از خطوط شبکه توزیع
برق با تلاش شبانهروزی نیروهای عملیاتی در کمترین زمان ممکن بازسازی شد و مجموعاً بالغ بر ۲.۱۷ همت خسارت به تأسیسات و تجهیزات شبکه

توزیع نیروی برق استان تهران وارد شده است.

اما اوج این ایثار در تاریخ ۲۵ اسفند ۱۴۰۴ رقم خورد؛ زمانی که ساختمان ستادی شرکت توزیع نیروی برق استان تهران مورد حملات متعدد دشمن قرار
گرفت. در این حادثه تلخ، علاوه بر تخریب کامل یک ساختمان و آسیب جدی به سایر ساختمان ها، ۴ تن از همکاران خدوم ما به مقام رفیع شهادت

نائل آمده و جمعی دیگر مجروح شدند.

با این حال، حتی این جراحات عمیق نیز باعث نشد خدمترسانی به مردم لحظهای متوقف شود و همکاران شما در سنگر خدمت، بدون وقفه به
ماموریت خود ادامه دادند.

با وجود این حجم از تهدیدها و خسارات، پایداری شبکه برق استان به پشتوانه صبر مردم و تلاش خالصانه همکاران توانمند شرکت توزیع نیروی برق
استان تهران با کمترین مدت زمان خاموشی حفظ شد.

امروز که فصل تازهای پیش روی کشور گشوده شده است، یکبار دیگر از مردم عزیز و همکاران گرامی به خاطر مقاومت، همراهی و پایکار بودن در تمام
لحظات سخت، صادقانه سپاسگزاری میکنم. امیدوارم به پشتوانه این همدلی و استقامت، آیندهای امنتر، روشنتر و سرشار از سازندگی پیش روی ایران

عزیز رقم بخورد.
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